

政務活動費 会計帳簿

令和5年度 5～3月分

令和5年度 5～3月分				議員名	しいな ひろみ		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
5	3	立替金	立替金	40,000		40,000	
5	3	研修費	5/12研修「地域福祉とまちづくりセミナー」受講料		25,385	14,615	
5	12	研修費	5/12研修「地域福祉とまちづくりセミナー」交通費		418	14,197	
5	13	会議費	懇親会費		2,000	12,197	
5	26	調査研究費	区外視察 交通費		9,676	2,521	
5	31	政務活動費	5・6月分@180,000円×2月	360,000		362,521	
5	31	立替金返還	立替金返還	△ 40,000		322,521	
5	31	人件費	臨時雇用 5月分給与		23,100	299,421	
5	31	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 5月分		901	298,520	
5	31	広報費	ホームページ管理料 5月分		3,300	295,220	
6	18	事務費	PC充電ケーブル		2,971	292,249	80%計上
6	29	人件費	臨時雇用 6月分給与		34,200	258,049	
6	30	広報費	ホームページ管理料 6月分		3,300	254,749	
6	30	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 6月分		2	254,747	
7	3	政務活動費	7～9月分@180,000円×3月	540,000		794,747	
7	6	事務費	5色インク代		3,678	791,069	80%計上
7	10	事務費	インターネット通信費 5月分		2,333	788,736	50%計上
7	27	人件費	臨時雇用 7月分給与		24,300	764,436	
7	31	広報費	ホームページ管理料 7月分		3,300	761,136	
8	4	広報費	区政レポートVol.19印刷代		117,412	643,724	75%計上
8	10	事務費	インターネット通信費 6月分		2,333	641,391	50%計上
8	12	広報費	区政レポートVol.19新聞折込代(読売新聞)		110,805	530,586	75%計上
8	14	広報費	区政レポートVol.19新聞折込代(朝日新聞)		108,900	421,686	75%計上
8	23	研修費	研修「国民健康保険制度・介護保険制度」(10/27)受講料		30,385	391,301	
8	24	調査研究費	区外視察 交通費		774	390,527	
8	30	研修費	研修「10/25～26第18回全国市議会議長会研究フォーラム北九州」交通費		38,577	351,950	
8	31	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 8月分		435	351,515	
8	31	人件費	臨時雇用 8月分給与		36,000	315,515	
8	31	広報費	ホームページ管理料 8月分		3,300	312,215	
9	8	事務費	プリンターインク代		3,923	308,292	80%計上

政務活動費 会計帳簿

令和5年度 5～3月分

令和5年度 5～3月分				議員名	しいな ひろみ		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
9	11	事務費	インターネット通信費 7月分		2,333	305,959	50%計上
9	11	調査研究費	区外視察 交通費		924	305,035	
9	12	調査研究費	区外視察 交通費		1,652	303,383	
9	13	事務費	プリンターインク代		5,664	297,719	80%計上
9	28	広報費	区政レポートVol.19 2つ折り 印刷・製本代		6,445	291,274	
9	28	人件費	臨時雇用 9月分給与		34,800	256,474	
9	29	広報費	ホームページ管理料 9月分		3,300	253,174	
9	29	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 9月分		8	253,166	
10	2	政務活動費	10～12月分@180,000円×3月	540,000		793,166	
10	10	事務費	インターネット通信費 Wi-Fiルーター 8月分		601	792,565	50%計上
10	10	事務費	インターネット通信費 8月分		2,333	790,232	50%計上
10	16	事務費	マウス代		1,170	789,062	80%計上
10	18	研修費	研修「10/30～31市町村議会議員特別セミナー」 オンライン受講料		2,385	786,677	
10	18	研修費	研修「第18回全国市議会議長会研究フォーラムin北九州」 宿泊・視察代		39,385	747,292	
10	25	研修費	研修「第18回全国市議会議長会研究フォーラムin北九州」 交通費		1,685	745,607	
10	26	研修費	研修「第18回全国市議会議長会研究フォーラムin北九州」 交通費		975	744,632	
10	27	研修費	研修「国民健康保険制度・介護保険制度」 交通費		834	743,798	
10	31	広報費	ホームページ管理料 10月分		3,300	740,498	
10	31	人件費	臨時雇用 10月分給与		31,800	708,698	
10	31	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 10月分		2,167	706,531	
11	7	調査研究費	区外視察 交通費		756	705,775	
11	7	事務費	ラミネートフィルム・インク代		4,426	701,349	80%計上
11	10	事務費	インターネット通信費 Wi-Fiルーター 9月分		1,085	700,264	50%計上
11	10	事務費	インターネット通信費 9月分		2,333	697,931	50%計上
11	30	人件費	臨時雇用 11月分給与		33,600	664,331	
11	30	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 11月分		14	664,317	
11	30	広報費	区政レポートVol.20 新年号 デザイン代		88,550	575,767	
11	30	広報費	ホームページ管理料 11月分		3,300	572,467	
12	4	調査研究費	区外視察 交通費		2,413	570,054	
12	6	調査研究費	区外視察 交通費		1,694	568,360	

政務活動費 会計帳簿

令和5年度 5～3月分

令和5年度 5～3月分				議員名	しいな ひろみ		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
12	6	資料購入費	シルバー新報 購読料 12月～R6年3月分		7,700	560,660	
12	7	事務費	コピー用紙、蛍光ペン		733	559,927	80%計上
12	7	事務費	名刺代		1,417	558,510	50%計上
12	7	事務費	名刺デザイン代		1,017	557,493	50%計上
12	8	事務費	クリアーポケットA4、A4コピー用紙、ファイルA4		1,817	555,676	80%計上
12	8	広報費	区政レポートVol.20 新年号 印刷代		127,050	428,626	
12	11	事務費	インターネット通信費 10月分		2,333	426,293	50%計上
12	11	事務費	インターネット通信費 WiFiルーター 10月分		1,032	425,261	50%計上
12	22	調査研究費	区外視察 交通費		3,083	422,178	
12	25	広報費	区政レポートVol.20 新年号 読売新聞折込代		147,741	274,437	
12	25	広報費	区政レポートVol.20 新年号 ASA新聞折込代		145,200	129,237	
12	28	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 12月分		5	129,232	
12	29	人件費	臨時雇用 12月分給与		27,300	101,932	
12	29	広報費	ホームページ管理料 12月分		3,300	98,632	
1	4	政務活動費	1～3月分@180,000円×3月	540,000		638,632	
1	10	事務費	インターネット通信費 11月分		2,333	636,299	50%計上
1	10	事務費	インターネット通信費 WiFiルーター 11月分		455	635,844	50%計上
1	25	人件費	臨時雇用 1月分給与		36,000	599,844	
1	28	会議費	新年会会費		5,000	594,844	
1	28	会議費	新年会会費		5,000	589,844	
1	28	会議費	新年会会費		3,000	586,844	
1	28	会議費	新年会会費		5,000	581,844	
1	31	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 1月分		449	581,395	
2	1	会議費	新年会会費		5,000	576,395	
2	8	事務費	ホチキス 他1点		3,406	572,989	80%計上
2	13	事務費	インターネット通信費 12月分		2,333	570,656	50%計上
2	13	事務費	インターネット通信費 WiFiルーター 12月分		1,076	569,580	50%計上
2	29	人件費	臨時雇用 2月分給与		36,000	533,580	
2	29	広報費	ホームページ管理料 2月分		3,300	530,280	
2	29	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 2月分		14	530,266	
3	8	事務費	製本テープ他3点		3,497	526,769	80%計上

政務活動費 会計帳簿

令和5年度 5～3月分

令和5年度 5～3月分				議員名	しいな ひろみ		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
3	11	事務費	インターネット通信費 1月分		2,333	524,436	50%計上
3	11	事務費	インターネット通信費 WiFiルーター 1月分		529	523,907	50%計上
3	28	人件費	臨時雇用 3月分給与		36,000	487,907	
3	29	広報費	ホームページ管理料 3月分		3,300	484,607	
3	31	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 3月分		446	484,161	
4	10	事務費	インターネット通信費 2月分		2,332	481,829	50%計上
4	10	事務費	インターネット通信費 WiFiルーター 2月分		1,075	480,754	50%計上
			累 計	1,980,000	1,499,246	480,754	